



Seinäjärven kesä 2023

21.03.2023

HYVÄÄ KEVÄTTÄ JA KESÄÄ KAIKILLE!

Vuosi 2022 oli kyläyhdistyksen 43. vuosi. Seinäjärven kylätoimikunta on perustettu 4.5.1979. Asukkaita on 113 (109) ja talouksia 47 kpl (45). Kesä- ja vapaa-ajan asukkaita on rekisteröity 130 kpl. Lue lisää toimintakertomuksesta vuodelta 2022.

TERVETULOA TAPAHTUMIIN!

Lauantaina 15.4. klo 12 – 15

Esa ja Asta Pahkasalo kutsuvat kiitoskahveille uudelle tuvalleen, os. Pahkasalontie 50

Torstaina 20.4. klo 18

Kyläyhdistyksen vuosikokous Kylätalolla. Tervetuloa päättämään ja suunnittelemaan kylän toimintaa! Kahvitarjoilu.

Keskiviikkona 3.5. klo 18

Seurakuntailta Kylätalolla. Mukana kappalainen Juha Martikainen ja Seinäjärven kuoro. Kahvitarjoilu

Lauantaina 6.5. klo 10.30

Risujen raivausta ja jääkiekkokaukalon purkua Kylätalolla. Kökkäväelle evästä tarjolla!

Juhannusaattona 23.6. klo 11 alkaen

Wanahat Wehkehet -tapahtuma kylätalolla. Tarjolla buffettia, arvontaa ja pientä kisailua.

RETKEILEMÄÄN..

Iso-Vehkajärven Selkäsaari on Soukkajärven alueen kalastusseuran hallinnassa ja sinne on rakenteilla laavu kevään – kesän aikana. Huusankosken kota palvelee edelleen retkeilijöitä Vehkaojan varrella, Soukanperällä.

LUKEMISTA

Kirjastoauton uusi pysäkki Kylätalon pihassa parittomien viikkojen maanantaina klo 16.30 – 16.50. Lainaus onnistuu kaikkien Eepos-kirjastojen kirjastokorteilla.

Vie ja tuo -kyläkirjasto Kylätalon pikkuluokassa. Kirjoja ja lehtiä on lainattavissa ja omaksi otettavissa. Tai tuo omiasi kierrätettäväksi.

KYLÄTALO on viihtyisä paikka esim. erilaisten tilaisuuksien ja juhlien pitämiseen. Talolle voi tulla myös vaikka vain viettämään aikaa lasten kanssa - avainsäiliön koodin saa kysymällä. Varaus: www.paivyri.fi sekä Kylätalon ilmoitustaulun kalenteriin (myös varaajan nimi). Ruoka- ja kahvikalusto, tuolit, pöydät ym. ovat myös vuokrattavissa. Hinnasto löytyy kotisivuilta.

Kylätalo on Alavuden kaupungin omistuksessa mutta ylläpitovastuu on kyläyhdistyksellä. Tuleviin kiinteistön korjauksiin on varauduttu keräämällä ylimääräistä "vastiketta", jota voi edelleen maksaa oman valinnan mukaan jäsenmaksun yhteydessä.

Postikulujen säästämiseksi jäsenmaksulaskua /tiedotteita ei enää lähetetä niille vapaa-ajanasukaille, jotka eivät jäsenmaksua maksaneet v.2022. Tilisiirtolomakkeet jäsenmaksua, vapaa ehtoista vastiketta sekä kylätalon ja kaluston vuokran maksamista varten löytyvät kylän kotisivuilta.

Jäsenmaksulaskujen ja tiedotteiden sähköistä lähettämistä varten toivomme jäsenten ilmoittavan sähköpostiosoitteensa kylän kotisivuilta löytyvällä lomakkeella. Samalla voi lähettää myös terveisiä ja toiveita kyläyhdistykselle.

Kiitos kaikille jäsenmaksun ja vapaaehtoisen vastikkeen maksaneille!

JOHTOKUNTA 2023

Uusi hallitus/johtokunta valitaan vuosikokouksessa 20.4. Vuoden 2022 johtokunnassa ovat toimineet puheenjohtajana Satu Majamaa, muut jäsenet Hanna Laitila, Susanna Laitila, Veli Kujala, Veikko Kujala, Paula Kujala, Juho Soukkala, Arvo Kujala, Vesa Laitila, Ismo Ilosalo/Sari Pahkasalo.

Kylän internet-sivut löytyvät osoitteesta www.seinajarvi.fi. Tiedotamme kylän asioista myös Facebook-sivuillamme. Kylällä on myös oma YouTube-kanava – Seinäjärven kylä. Yhteystiedot löytyvät kotisivulta.